ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนราธิวาส ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น  ผู้ชนะการเสนอราคา  มีดังนี้

               ๐๐๐๐-๐๑๐ ซีลกระบอกไฮดรอลิค จำนวน ๒ ชุด ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างห้นส่วนจำกัด บั่นบี้

หิ้น (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๓๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า

เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่   ๒๕  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖๕

   

   

 

 

(นายสมัคร เลือดวงหัด)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนราธิวาส